
START LIST
Bib Nom Cognoms Cat Camp Club i Sponsor

65 GEORGINA AGELL SIMAL F-ELI EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S TEAM

47 MARC ALVARO LOBATO SUB23 EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA

78 ALAN ARILLA FRANCO JUNIO PURITO CYCLING TEAM

34 URSULA AUTÓ LLUIS F-JUN MONTROIG PENYA CICLISTA

25 BERTA BENISA OTALORA F-CAD BAIX TER WOMEN'S ACADEMY

68 HELENA CASAS ROIGE F-ELI GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA

66 AIXA CATALAN TOLA F-JUN BALAVERDE TEAM C.C.

61 OLEGUER CURIA DALFÓ JUNIO PC BAIX EBRE

60 Itmar ESTEBAN HERRAIZ ELITE GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA

39 MARINA FERNÁNDEZ TEVA F-CAD BAIX TER WOMEN'S ACADEMY

75 VICTOR GARCIA GIL CADET SPEED REPUBLIK

70 Gerard GARCIA GOMEZ ELITE GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA

73 CLAUDIA GRAU PALAU F-WC3 GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA

40 GUILLEM GUIRAO PIQUE ELITE PC BAIX EBRE

59 SWEEN LANDWEHRMANN BARO CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA

74 MARCEL MARTINEZ GOYOGANA SUB23 GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA

67 ALFRED MORENO CANO MA-40 XL BMX

21 NOA MORENO MESTRE F-CAD MONTROIG PENYA CICLISTA

72 AXEL MORENO PARERA JUNIO BMX CATALONIA TEAM CLUB

41 RAUL NAVARRO LOPEZ SUB23 VELOBCN A.E.

64 LLUC PASSARRIUS I ALBERTONI CADET BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

8 MAX PERELLON PALACIOS CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA

69 ANDRES PIEDRAHITA GALINDEZ ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

14 IU ROMERA BOSCH CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA

44 IVAN ROVIRA PANISELLO SUB23 TEAM MPGROUP-DOLTCINI

12 DENIS RUIZ TSYUTSYURA CADET VELOBCN A.E.

24 PAU SALOM VALLS CADET MATARO ESPORT CICLISTA

65 ALEX SANCHEZ CARDONA CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA

71 MANEL USACH SANCHO ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA

3 MARIO VICENTE MENGIBAR CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA

79 LI ZHENG ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA



Pos Bib Nom Cognoms Cat Camp Club i Sponsor 200m
1 75 VICTOR GARCIA GIL CADET SPEED REPUBLIK 11:416
2 65 ALEX SANCHEZ CARDONA CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 12:005
3 12 DENIS RUIZ TSYUTSYURA CADET VELOBCN A.E. 12:078
4 3 MARIO VICENTE MENGIBAR CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 12:212
5 8 MAX PERELLON PALACIOS CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 12:274
6 59 SWEEN LANDWEHRMANN BARO CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 12:275
7 14 IU ROMERA BOSCH CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 13:236
8 64 LLUC PASSARRIUS I ALBERTONI CADET BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 13:322
9 24 PAU SALOM VALLS CADET MATARO ESPORT CICLISTA 14:485

Bib Nom Cognoms Cat Camp Club i Sponsor Time

1 68 HELENA CASAS ROIGE F-ELI GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 11:649
2 39 MARINA FERNÁNDEZ TEVA F-CAD BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 13:295
3 66 AIXA CATALAN TOLA F-JUN BALAVERDE TEAM C.C. 13:592
4 25 BERTA BENISA OTALORA F-CAD BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 13:593
5 21 NOA MORENO MESTRE F-CAD MONTROIG PENYA CICLISTA 13:712
6 34 URSULA AUTÓ LLUIS F-JUN MONTROIG PENYA CICLISTA 14:278

7 65 GEORGINA AGELL SIMAL F-ELI
EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S 
TEAM 14:973

8 73 CLAUDIA GRAU PALAU F-WC3 GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 15:256

Bib Nom Cognoms Cat Camp Club i Sponsor Time

1 60 Itmar ESTEBAN HERRAIZ ELITE GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 10:764

2 70 Gerard GARCIA GOMEZ ELITE GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 10:833
3 79 LI ZHENG ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 10:894
4 72 AXEL MORENO PARERA JUNIO BMX CATALONIA TEAM CLUB 10:899

5 74 MARCEL MARTINEZ GOYOGANA SUB23 GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 11:034
6 44 IVAN ROVIRA PANISELLO SUB23 TEAM MPGROUP-DOLTCINI 11:140
7 71 MANEL USACH SANCHO ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 11:526
8 40 GUILLEM GUIRAO PIQUE ELITE PC BAIX EBRE 11:700
9 78 ALAN ARILLA FRANCO JUNIO PURITO CYCLING TEAM 11:700

10 41 RAUL NAVARRO LOPEZ SUB23 VELOBCN A.E. 11:762
11 69 ANDRES PIEDRAHITA GALINDEZ ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 11:836
12 61 OLEGUER CURIA DALFÓ JUNIO PC BAIX EBRE 12:035
13 67 ALFRED MORENO CANO MA-40 XL BMX 12:900
14 47 MARC ALVARO LOBATO SUB23 EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 13:845

RESULTATS 200M



CLASIFICATORIA 200 m.
Dors. Clas. Dors. Clas.

75 1º Pasa a semifinal 1-4

65 2º Pasa a semifinal 2-3

12 3º Pasa a semifinal 2-3

3 4º Pasa a semifinal 1-4

8 5º Pasa a serie 5-6-7

59 6º Pasa a serie 5-6-7

14 7º Pasa a serie 5-6-7

64 8º Pasa a serie 8-9-10

24 9º Pasa a serie 8-9-10

75 1 x x

3 4

65 2 x x

12 3

8 5º 59 64 8º 64

59 6º 8 24 9º 24

14 7º 14 10º

11º 14º

12º 15º

13º

12 X 75

3 X X 65 X X

3º 3 1º 75

4º 12 2º 65

VELOCIDAD CADETE MASCULINO
CADETE MASCULINO (9)

SEMI FINAL 

FINALS CADET
Final 3º y 4º Final 1º y 2º

Serie 5-6-7 Serie 8-9-10

Serie 11-12-13 Serie 14-15



CLASIFICATORIA 200 m. CLASIFICATORIA 200 m.
Dors. Clas. Dors. Clas.

60 1º Pasa a semifinal 1-4 68 1º Pasa a semifinal 1-4

70 2º Pasa a semifinal 2-3 39 2º Pasa a semifinal 2-3

79 3º Pasa a semifinal 2-3 66 3º Pasa a semifinal 2-3

72 4º Pasa a semifinal 1-4 25 4º Pasa a semifinal 1-4

74 5º Pasa a serie 5-6-7 21 5º Pasa a serie 5-6-7-8

44 6º Pasa a serie 5-6-7 34 6º Pasa a serie 5-6-7-8

71 7º Pasa a serie 5-6-7 65 7º Pasa a serie 5-6-7-8

40 8º Pasa a serie 8-9-10 73 8º Pasa a serie 5-6-7-8

78 9º Pasa a serie 8-9-10

41 10º Pasa a serie 8-9-10

69 11º Pasa a serie 11-12-13-14

61 12º Pasa a serie 11-12-13-14

47 13º Pasa a serie 11-12-13-14

67 14º Pasa a serie 11-12-13-14

semi 1

70 x X 68 x x

79 x 25

Semi 2

60 x X 39 x x

72 x 66

74 5º 74 40 8º 78 21 5º 21

44 6º 44 78 9º 41 34 6º 34

71 7º 71 41 10º 40 65 7º 73

73 8ª 65

69 11º 61

61 12º 69

47 13º 47

67 14º DNS

72 X X 70 25 X 68 X X

79 60 X X 66 X x 39

3º 72 1º 60 3º 66 1º 68

4º 79 2º 70 4º 25 2º 39

*

SEMIFINAL 

VELOCIDAD OPEN
OPEN MASCULINO (15) OPEN FEMENINO (7)

SEMIFINAL

FINALS OPEN MASC FINALS  FÈMINES
Final 3º y 4º Final 1º y 2º Final 3º y 4º Final 1º y 2º

Serie 5-6-7 Serie 8-9-10 Serie 5-6-7

Serie 11-12-13-14 Serie 14-15-16



Dors. Clas. Dors. Clas.

75 1º 75 PASA A FINAL A 65 1º 59 PASA A FINAL A

3 2º 8 PASA A FINAL A 12 2º 65 PASA A FINAL A

8 3º 6 PASA A FINAL A 59 3º 14 PASA A FINAL A

64 4º 64 PASA A FINAL B 14 4º 12 PASA A FINAL B

24 5º 24 PASA A FINAL B 5º

6º 6º

7º 7º

8º 8º

Dors. Clas. Dors. Clas.

64 7º 12 59 1º 65

12 8º 64 75 2º 75

24 9º 24 65 3º 14

8 4º 59

14 5º 3

3 6º 8

FINAL B FINAL A

 CUADRO DE SERIES DE KEIRIN - Cadete Masc. (9)
serie A (5) - serie B (4)

SERIE A SERIE B



CLASIFICACION 200 m.

Dors. Clas.

25 1º 68 F 65 1º 39 F 1º 60 SERIE A Pos Dors. Clas. Pos Dors. Clas.

21 2º 21 F 66 2º 66 F 2º 70 SERIE B 1 67 1º 60 FINAL A 1 47 1º 74 FINAL A

68 3º 25 F 34 3º 34 F 3º 79 SERIE C 2 44 2º 44 REPESCA A 2 70 2º 40 REPESCA B

73 4º 73 39 4º 65 4º 72 SERIE C 3 60 3º 71 REPESCA B 3 69 3º 47 REPESCA C

5º 74 SERIE B 4 71 4º 61 REPESCA C 4 74 4º 70 REPESCA A

6º 44 SERIE A 5 61 5º DNS REPESCA A 5 40 5º 69 REPESCA B

7º 71 SERIE A

8º 40 SERIE B

9º 78 SERIE C

10º 41 SERIE C Pos Dors. Clas.

11º 69 SERIE B 1 72 1º 41 FINAL A

1 25 1º 68 12º 61 SERIE A 2 79 2º 72 REPESCA C

2 39 2º 39 13º 67 SERIE A 3 78 3º 78 REPESCA A

3 68 3º 66 14º 47 SERIE B 4 41 4º DNS REPESCA B

4 66 4º 25 15º SERIE C 5º REPESCA C

5 21 5º 21 16º

6 34 6º 34

1 6 7 12 13 18

2 5 8 11 14 17

3 4 9 10 15 16

Dors. Clas. Dors. Clas. Dors. Clas.

70 1º 70 FINAL A 71 1º 71 FINAL A 47 1º 72 FINAL A

44 2º 78 FINAL B 40 2º 69 FINAL B 72 2º 61 FINAL B

78 3º 44 FINAL B 69 3º 40 FINAL B 61 3º 47 FINAL B

4º Clasifica 13º 4º Clasifica 13º 4º Clasifica 13º

Dors. Clas. Dors. Clas.

78 7º 44 72 1º 60

69 8º 78 60 2º 72

44 9º 61 70 3º 70

61 10º 40 74 4º 71

47 11º 69 71 5º 41

40 12º 47 41 6º 74

FINAL A

SERIE A SERIE B

REPESCA A REPESCA B REPESCA C

FINAL B

 CUADRO DE SERIES DE KEIRIN - OPEN MASC. (15)
serie A (5) - serie B (5) - serie C (5)

FINAL 
SERIE C

CUADRO DE SERIES DE KEIRIN - Open Fem. (8)
SEMIS Y FINAL

SERIE 1 SERIE 2



Pos Bib Nom Cognoms Cat Camp Club i Sponsor 200m
1 75 VICTOR GARCIA GIL CADET SPEED REPUBLIK 11:416
2 65 ALEX SANCHEZ CARDONA CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 12:005
3 3 MARIO VICENTE MENGIBAR CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 12:212
4 12 DENIS RUIZ TSYUTSYURA CADET VELOBCN A.E. 12:078
5 59 SWEEN LANDWEHRMANN BARO CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 12:275
6 8 MAX PERELLON PALACIOS CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 12:274
7 14 IU ROMERA BOSCH CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 13:236
8 64 LLUC PASSARRIUS I ALBERTONI CADET BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 13:322
9 24 PAU SALOM VALLS CADET MATARO ESPORT CICLISTA 14:485

Bib Nom Cognoms Cat Camp Club i Sponsor 200m

1 68 HELENA CASAS ROIGE F-ELI GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 11:649
2 39 MARINA FERNÁNDEZ TEVA F-CAD BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 13:295
3 66 AIXA CATALAN TOLA F-JUN BALAVERDE TEAM C.C. 13:592
4 25 BERTA BENISA OTALORA F-CAD BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 13:593
5 21 NOA MORENO MESTRE F-CAD MONTROIG PENYA CICLISTA 13:712
6 34 URSULA AUTÓ LLUIS F-JUN MONTROIG PENYA CICLISTA 14:278

7 73 CLAUDIA GRAU PALAU F-WC3 GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 15:256

8 65 GEORGINA AGELL SIMAL F-ELI
EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S 
TEAM 14:973

Bib Nom Cognoms Cat Camp Club i Sponsor 200m

1 60 Itmar ESTEBAN HERRAIZ ELITE GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 10:764

2 70 Gerard GARCIA GOMEZ ELITE GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 10:833
3 72 AXEL MORENO PARERA JUNIO BMX CATALONIA TEAM CLUB 10:899
4 79 LI ZHENG ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 10:894

5 74 MARCEL MARTINEZ GOYOGANA SUB23 GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 11:034
6 44 IVAN ROVIRA PANISELLO SUB23 TEAM MPGROUP-DOLTCINI 11:140
7 71 MANEL USACH SANCHO ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 11:526
8 78 ALAN ARILLA FRANCO JUNIO PURITO CYCLING TEAM 11:700
9 41 RAUL NAVARRO LOPEZ SUB23 VELOBCN A.E. 11:762

10 40 GUILLEM GUIRAO PIQUE ELITE PC BAIX EBRE 11:700
11 61 OLEGUER CURIA DALFÓ JUNIO PC BAIX EBRE 12:035
12 69 ANDRES PIEDRAHITA GALINDEZ ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 11:836
13 47 MARC ALVARO LOBATO SUB23 EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 13:845

DNF 67 ALFRED MORENO CANO MA-40 XL BMX 12:900

RESULTATS VELOCITAT



Pos Bib Nom Cognoms Cat Camp Club i Sponsor 200m
1 65 ALEX SANCHEZ CARDONA CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 12:005
2 75 VICTOR GARCIA GIL CADET SPEED REPUBLIK 11:416
3 14 IU ROMERA BOSCH CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 13:236
4 59 SWEEN LANDWEHRMANN BARO CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 12:275
5 3 MARIO VICENTE MENGIBAR CADET MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 12:212
6 8 MAX PERELLON PALACIOS CADET EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 12:274
7 12 DENIS RUIZ TSYUTSYURA CADET VELOBCN A.E. 12:078
8 64 LLUC PASSARRIUS I ALBERTONI CADET BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 13:322
9 24 PAU SALOM VALLS CADET MATARO ESPORT CICLISTA 14:485

Bib Nom Cognoms Cat Camp Club i Sponsor Time

1 68 HELENA CASAS ROIGE F-ELI GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 11:649
2 39 MARINA FERNÁNDEZ TEVA F-CAD BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 13:295
3 66 AIXA CATALAN TOLA F-JUN BALAVERDE TEAM C.C. 13:592
4 25 BERTA BENISA OTALORA F-CAD BAIX TER WOMEN'S ACADEMY 13:593
5 21 NOA MORENO MESTRE F-CAD MONTROIG PENYA CICLISTA 13:712
6 34 URSULA AUTÓ LLUIS F-JUN MONTROIG PENYA CICLISTA 14:278

7 65 GEORGINA AGELL SIMAL F-ELI
EC MATARÓ SKODA MOGADEALER WOMEN´S 
TEAM 14:973

8 73 CLAUDIA GRAU PALAU F-WC3 GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 15:256

Bib Nom Cognoms Cat Camp Club i Sponsor Time

1 60 Itmar ESTEBAN HERRAIZ ELITE GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 10:764
2 72 AXEL MORENO PARERA JUNIO BMX CATALONIA TEAM CLUB 10:899

3 70 Gerard GARCIA GOMEZ ELITE GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 10:833
4 71 MANEL USACH SANCHO ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 11:526
5 41 RAUL NAVARRO LOPEZ SUB23 VELOBCN A.E. 11:762

6 74 MARCEL MARTINEZ GOYOGANA SUB23 GENESIS CYCLING TEAM ASSOCIACIÓ ESPORTIVA 11:034
7 44 IVAN ROVIRA PANISELLO SUB23 TEAM MPGROUP-DOLTCINI 11:140
8 78 ALAN ARILLA FRANCO JUNIO PURITO CYCLING TEAM 11:700
9 61 OLEGUER CURIA DALFÓ JUNIO PC BAIX EBRE 12:035

10 40 GUILLEM GUIRAO PIQUE ELITE PC BAIX EBRE 11:700
11 69 ANDRES PIEDRAHITA GALINDEZ ELITE BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU 11:836
12 47 MARC ALVARO LOBATO SUB23 EC MATARÓ SKODA MOGADEALER PISTA 13:845

DNF 79 LI ZHENG ELITE MONT ROIG TRACK TEAM CLUB CICLISTA 10:894
DNF 67 ALFRED MORENO CANO MA-40 XL BMX 12:900

RESULTATS KEIRIN


